
UCHWAŁA NR 426/XX/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art.40 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2012, poz. 391 z późn.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się, że gmina Węgliniec od dnia 1 lipca 2013 roku odbierać będzie odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od dnia 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Rady gminy mają możliwość podjęcia uchwały na podstawie art. 6c Ustawy dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz.391z późn.zm.). Uprawnienie wynikające z tego 
przepisu pozwala radzie gminy na przejęcie obowiązku usuwania odpadów od właścicieli nieruhomości 
niezamieszkałych. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VBPUJ-EHEIV-HGKUO-PEZPB-WYNTD. Podpisany




